
DŮM U BÍLÉHO LVADŮM U BÍLÉHO LVA
PRAŽSKÁ 15/84, PLZEŇ 3

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu. Administrativní budova se nachází v historické části města Plzně nedaleko náměstí Republiky na rohu ulic Pražská a Perlová.
Pronajímatel není plátce DPH. Objekt je jako kulturní památka součástí Městské památkové rezervace. V pracovní dny je v budově zajištěn provoz recepce v
době od 6:00 do 20:00 hod., která funguje zejména jako ostraha. Kromě standardních služeb zajišťuje po dohodě např. i vyzvedávání doporučené firemní pošty,
směrování návštěvníků, atd. Pro případ pořádání velkých obchodních jednání, školení, konferencí, prezentací atd. mohou nájemníci, případně jejich partneři,
využít pronájem velké konferenční zasedací místnosti ve třetím patře budovy Zasedací místnost o ploše 91 m2, s počtem míst k sezení až pro 80 lidí. Dobrá
dopravní dostupnost zajištěna MHD, pár kroků od objektu se nachází tramvajová zastávka. Dále v docházkové vzdálenosti je k dispozici autobusové a vlakové
nádraží. Občanská vybavenost je zajištěna v nedalekém nákupním centru Plaza a v bezprostředním okolí.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Otevíratelná okna Recepce


	DŮM U BÍLÉHO LVA
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


